
2015 1月 2015 2月
sun mon tue wed thu fri sat sun mon tue wed thu fri sat

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7
4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
25 26 27 28 29 30 31

で表示した日は休業日になります。
※連休前は、ご注文・出荷が大変込み合います。早目のご発注をお願い致します。

２０１５．１

あけましておめでとうございます！
旧年中は大変お世話になりました。皆様のおかげで、またひとつ年を越すことができました。

心より感謝申し上げます。
本年も社員一同、皆様のご健勝と益々のご発展にお力添えできるよう、頑張ってまいります。

何とぞお引き立ていただきますようお願い申し上げます。

年始にあたり2014年の弊社製品年間ランキングを振り返ってみました。
まずは数量順。
1位：十六爽健麦茶24P、2位：知覧茶みどり180g、3位：宇治抹茶入緑茶36P、4位：十六爽健減肥
麦茶24P、5位：徳用八女茶120g、6位：緑茶55g、7位：緑茶万泉160g、8位：玄米茶85g、9位：徳
用知覧茶130g、10位：ソースコ70g
なんとソースコが10位と大検討です。１１月頃から通販でも動きがよくなってきました。その他
は定番品と１００～３００円台の低価格品が強いです。
金額順だと
1位：国産ごぼう茶、2位：十六爽健麦茶24P、3位：国産なた豆茶、4位：知覧茶みどり180g、5
位：宇治抹茶入緑茶36P、6位：十六爽健減肥麦茶10g×24P、7位：徳用八女茶120g、8位：緑茶万
泉160g、9位：知覧茶一番80g、10位：徳用知覧茶130g
ごぼう茶まだ強かったです。今年の前半まで強い需要がありました。ブームは終わってしまいま
したが、リピート購入が続いています。そしてなた豆茶が昨年９位から大躍進です。緑茶は知
覧、八女、宇治など産地ブランド品が強いですね。
今年は商品をグッと絞って、強い商品を集中的に販売してまいります。
どうぞよろしくお願いいたします。
*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*
●商品パッケージが変わります！
下記２商品の包材を一新いたしました。 旧パッケージ 新パッケージ

商品名：「八女茶 恵」
内容量：１００ｇ（変更なし）
原料原産地名：国産（変更なし）
JANコード：4582174665040（変更なし）
参考上代：６００円（変更なし）

→

旧パッケージ 新パッケージ
商品名：「八女茶 豊」
内容量：１００ｇ（変更なし）
原料原産地名：国産（変更なし）
JANコード：4582174665033（変更なし）
参考上代：１０００円（変更なし）

→
株式会社 ミタカ ( ^^) _旦~~
〒861-4305
熊本県宇城市豊野町山崎

2188-5
TEL 0964-45-4010
FAX 0964-45-4011

お 茶 の ミ タ カ 園 通 信



●価格改定のお知らせ

一昨年より継続的に原料価格および資材費・加工費が上昇しております。
これまで据え置いておりましたが、下記３商品の価格をメーカー希望小売価格３８０円から４
００円へ改定いたします。納入価格も２０円増となります。どうぞご理解の程よろしくお願い
いたします。
改定は２０１５年３月納品分より実施いたします。

□ 十六爽健麦茶 JAN : 4973730102305

□ 十六爽健減肥麦茶 JAN : 4907283102031

□ ごま入り麦茶ブレンド JAN : 4907283010268

*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*

●こんな商品も取り扱っています
「ソースコ」ご存じですか？
実は１１月に関東ローカルの深夜番組で取り上げられて、
ＷＥＢでは月200本近く売れています。
福岡の飲食店さんにもしょう油やソースと並んで置いて
あるところも増えてきました。
弊社が取り扱いをはじめて1年半ほどですが、順調に販売
が伸びてきております。１度使うとハマってしまう旨辛さ、
フタを開けてさっと振るだけという使いやすさでリピータ
ーが多いようです。
販売をお考えの際はどうぞお声がけください。
参考価格１本５４０円。


	表
	裏

